
 

 

 

 

 

 

 

 

 

C O M U N E   D I   M A M O I A D A 
PROVINCIA DI NUORO 

C.F.  93002340912  - Tel. 0784/56023 – Fax 56700 – C.C.P. 12201083 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

 
N°   8   del   12/02/2018 

 

 
OGGETTO: ISTITUZIONE TEMPORANEA POSTEGGI AMBULANTI PIAZZA 

VOLONTARIATO, PERIODO CARNEVALE 2018 

 

         Originale 

 
 L’anno 2018 addì 12 del mese di Febbraio alle ore 10.30 nella Casa Comunale si è 

riunita la Giunta presieduta dal Sig. BARONE Luciano, nella sua qualità di Sindaco .  

All’appello risultano presenti i Sigg.: 

          

Cognome e Nome Carica Presente 

BARONE Luciano Sindaco SI 

DESSOLIS Mario Vice Sindaco SI 

BALLORE Elisa Consigliere_Ass SI 

CRISPONI Francesco Mario Consigliere_Ass SI 

     

Presenti 4 

 

Assenti 0 

   

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. MATTU Mario 

 

Riscontrata la validità della seduta dal numero degli intervenuti, il Presidente, dichiara aperta la 

seduta ed invita la Giunta a deliberare sull’argomento di cui  all’oggetto sopra indicato.  

./. 

  

 



 

 

 

C O M U N E   D I   M A M O I A D A 
PROVINCIA DI NUORO 

C.F.  93002340912  - Tel. 0784/56023 – Fax 56700 – C.C.P. 12201083 

 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RAVVISATA l'opportunità di estendere anche all'area pubblica denominata Piazza del 

Volontariato, interclusa fra Via Sardegna e Corso Vittorio Emanuele 3°, la possibilità che 

operatori del commercio su aree pubbliche possano collocare, previo procedimento di 

assegnazione e pagamento dei previsti diritti da avviarsi e concludere presso e a cura del 

personale del locale comando Polizia Locale, loro stalli nelle giornate di svolgimento delle 

manifestazioni programmate del carnevale 2018; 

 

DATO che, tenuto conto delle esigenze verificate dal comando Polizia Locale, possono essere 

istituiti 5 parcheggi; 

 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

 

ACQUISITO il parere del Responsabile del Servizio Amministrativo, ai sensi dell’art. 49, 1° 

comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n° 267, 

 

UNANIME DELIBERA 
 

a) per i motivi espressi in premessa, nell'area pubblica di questo comune denominata Piazza 

del Volontariato, sono temporaneamente istituiti cinque parcheggi destinati ad ospitare 

operatori commerciali su aree pubbliche nelle giornate del carnevale 2018; 

b) di demandare al comando Polizia Locale tutti gli adempimenti connessi con la 

delimitazione, l'assegnazione e la riscossione dei previsti diritti relativi ai parcheggi di 

nuova temporanea istituzione; 

 

 

Con successiva separata votazione unanime,  

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

DELIBERA 

 

di conferire al presente atto immediata eseguibilità ai sensi della'art 134, 4° comma del D. Lgs. 

18 agosto 2000, n° 267. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

C O M U N E   D I   M A M O I A D A 
PROVINCIA DI NUORO 

C.F.  93002340912  - Tel. 0784/56023 – Fax 56700 – C.C.P. 12201083 

 

 
 
Esprime parere sulla regolarità tecnica del presente 
atto – art. 49 D.Lgs. 267/2000 
 

� FAVOREVOLE 
� NON FAVOREVOLE 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
Pietro Curreli 

  

  
Esprime parere sulla regolarità contabile del 
presente atto – art. 49 D.Lgs. 267/2000 
 

� FAVOREVOLE 
� NON FAVOREVOLE 
� NON NECESSARIO 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 
 

Dott. Mario Mattu 

 
IL REVISORE DEI CONTI 

Esprime parere del presente atto – art. 239 D.Lgs. 
267/2000 
 

� FAVOREVOLE 
� NON FAVOREVOLE   
� NON NECESSARIO 

  
 

 
IL REVISORE DEI CONTI 

 
Dott. Graziano Costa 

 
  
Approvato e sottoscritto. 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

BARONE Luciano 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
MATTU Mario 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

C O M U N E   D I   M A M O I A D A 
PROVINCIA DI NUORO 

C.F.  93002340912  - Tel. 0784/56023 – Fax 56700 – C.C.P. 12201083 

 

 

 
 
 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio, 

 
ATTESTA 
- che la presente deliberazione: 
      �  E’ stata affissa all’Albo Pretorio comunale il giorno 12/02/2018 per rimanervi per quindici  giorni 
consecutivi; 
      �  E’ stata comunicata, con lettera n. _______ in data  ________________ ai capigruppo consiliari; 
 
 

 
 
 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

MATTU Mario 

                              
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio, 
ATTESTA 
È divenuta esecutiva il 12/02/2018 decorsi i prescritti giorni dalla pubblicazione; 

                                                                                                        
 
 

 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

                              MATTU Mario 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


